## ООО «СБОНДС КОНФЕРЕНЦИИ»

ИНН/КПП 7802640777/781001001 ОГРН 1177847365475 р/с 40702810022550000005 в Филиале ПАО "БАНК УРАЛСИБ" в г.Санкт-Петербург БИК 044030706, к/с 30101810800000000706

196006, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. Муниципальный округ Московская застава, пр-кт Лиговский, д. 266, стр. 1, помещ. 12.1-H.219 Почтовый адрес: 190900, г. Санкт-Петербург, BOX 1402 тел./факс: (812) 336-97-21

От: ООО «СБОНДС КОНФЕРЕНЦИИ» Кому: Любому физическому или юридическому лицу Исх. № 10/01/2025 от 10.01.2025

## ИЗВЕЩЕНИЕ об отзыве оферты

Настоящим, ООО «СБОНДС КОНФЕРЕНЦИИ» сообщает об отзыве публичной оферты от 11.11.2024 г. на оказание услуги по обеспечению участия в конференции «**I Cbonds ЦФА Конгресс**» 4 апреля 2025 года в г. Москва (далее — «Оферта»). Возможность отзыва оферты предусмотрена самой Офертой.

Лица, совершившие акцепт Оферты путем направления Заявки на сайте https://cbondscongress.ru/events/1223/ до 09.01.2025 включительно, считаются связанными договорными отношениями с ООО «СБОНДС КОНФЕРЕНЦИИ».

Генеральный директор



Л.М. Игнатьева